КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2015 года № 306

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  депутатов  от  02.04.2010  года
№  7  «Об  утверждении  структуры
администрации»

В связи с  вступлений в  силу изменений,  внесенных в Земельный кодекс
Российской Федерации Федеральным законом от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О
внесении  изменений  в  Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  увеличением  объема  работ  по
предоставлению  земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или
муниципальной собственности, в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)
пользование,  безвозмездное пользование,  подготовке,  организации,  проведению
аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, аукционов на право заключения договора аренды
земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности,  предоставлению  земельных  участков  для  ведения  садоводства,
огородничества и дачного хозяйства, начислению арендной платы за пользование
земельными участками, прекращению права аренды и постоянного (бессрочного)
пользования  землей  и  других  мероприятий,  направленных  на  пополнение
бюджета и социально-экономическое развитие сельского поселения,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  от  02.04.2010  года  №  7  «Об

утверждении структуры администрации» (в редакции решения от 04.03.2015 года
№ 295) следующие изменения:

1.1. Ввести в структуру администрации в категорию служащих должность
специалиста 1 категории.

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить структуру администрации Ёмсненского сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
в количестве:

выборное должностное лицо - 1:
- глава муниципального образования – 1;

муниципальные должности -4:
- заместитель главы администрации -1,
- главный специалист по организационной работе - 1,
- главный специалист –  финансист - 1 ,
- ведущий специалист – 1;
служащие – 4,25:
- бухгалтер – 1,
- специалист по имущественным и земельным отношениям – 1;
- инспектор по имущественным и земельным отношениям – 1;
- специалист 1 категории – 1,25;
технический персонал – 2,75:
- водитель – 2,
- уборщик производственных и служебных помещений – 0,75.»
2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию

(обнародованию).
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения              В.Е. Одиноков